PAGE
3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2025 № 1030
г. Окуловка
Об утверждении материалов инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года N 492, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", Уставом Окуловского городского поселения, по итогам инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения, содержащихся в государственном адресном реестре, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить материалы инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения в соответствии с приложениями № 1, № 2, № 3.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации  района    В.Л. Федотов
лс

№1030-п
                                                                                  Приложение № 1
к постановлению Администрации

Окуловского муниципального района

                                                                            от 18.03.2025 № 1030

Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Окуловского городского поселения:

	Адрес
	Кадастровый номер

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Уральская, д. 36, кв. 2
	53:12:0931001:160

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Чайковского, д. 1, кв. 8, ком. 3
	53:12:0102001:222

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Энергетиков, д. 11
	53:12:0101099:28

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. д. Шуркино, д. 10
	53:12:0616001:137

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., д. Шуркино, д. 10, кв. 14
	53:12:0616001:296

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., д. Шуркино, ул. Мира, д. 14
	53:12:0432001:166

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Трычкова, д. 16, кв. 1
	53:12:0102008:57

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Окуловского муниципального района

                                                                            от  18.03.2025 № 1030

Удалить следующие не корректные адреса из Федеральной информационной адресной системы в связи со снятием с кадастрового учета объекта адресации:

	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г Окуловка, ул. Горная, д. 20, кв. 1

(дата снятия с кадастрового учета: 29.04.2019)
	6f1663c7-f08c-408f-9b22-397ba2e74106
	53:12:0101025:79

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Почтамтская, д. 45

(дата снятия с кадастрового учета: 18.10.2023)
	c77bb8b4-1bd9-42e9-b635-43932987603e
	53:12:1234001:44

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Горная, д. 20
(дата снятия с кадастрового учета: 29.04.2019)
	a0e491e0-72b2-4033-b7f0-2c90e08a3e5a
	53:12:0101025:49

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Калинина, д. 1

(дата снятия с кадастрового учета: 25.04.2023)
	158c1f31-1031-4ab4-8169-aecfe4bf17df
	53:12:1103001:152

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Калинина, д. 11
(дата снятия с кадастрового учета: 25.04.2023)
	bcd46307-0018-4256-9907-020ecd96ac0c
	53:12:0536035:63

Приложение № 3

к постановлению Администрации

Окуловского муниципального района

                                                                                               от 18.03.20255 № 1030

Удалить следующие не корректные адреса из Федеральной информационной адресной системы в связи с прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них

	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Больничный, д. 1
	bd5a19e2-8a7e-4ba4-8773-47487a94765c

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Больничный, д. 2
	005d1c1d-ce48-4e28-abb8-6772946a000c

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Больничный, д. 3
	33325993-539f-43b0-9811-73f11df349bc

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Больничный, д. 4
	97e938ed-5c6a-4b40-8175-b94c90f26267

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Больничный, д. 5
	6205a00e-d1ae-45fa-a121-286c69d754d7

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Больничный, д. 6
	b8ccacc4-9247-4ab4-868e-a86ac0cff796

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, пер. Больничный, д. 7
	1b3eb7a5-ec94-417e-98b5-3ac98755a51b

3,0